TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Schraubbarer Anschlagpunkt PowerPoint
EN 1677 ISO 12100 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

PP-SM36 10000 10 8000 8 49 208 48
Artikel Name kurz D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
M
[mm]
T
[mm]
Nettogewicht kg
[kg]
PP-SM12 40 36 18 41 12 116 0.4
PP-SM16 46 41 24 50 16 116 0.9
PP-SM20 61 55 30 61 20 187 1.7
PP-SM24 78 70 36 77 24 227 3.5
PP-SM30 95 85 45 93 30 267 7.5
PP-SM36 100 90 54 102 36 310 9.2
BESTELLNUMMERN
WLL t Winkel 0° PP-SM12 PP-SM16 PP-SM20 PP-SM24 PP-SM30 PP-SM36
0.63 t 2009231 - - - - -
1.5 t - 2009271 - - - -